
九州 時刻表ローカルバス旅 http://kyushu-bus.net

2019.4.9改正 乗り継ぎ 運賃

第2土･第4土･日祝全便運休

本渡
発11;
50接
続

火･金
運転

本郷港
御
所
浦
島

御所浦港 0 06.35 07.36 08.10 10.50 11.38 12.30 14.15 17.30

州の田 200 06.37 07.38 08.12 10.52 11.40 12.35 14.17 17.32

嵐口(らんぐち) 嵐口港 200 || ||06.40 08.15 10.55 12.38 || 17.35

江の口 200 ||06.47 08.22 11.02 || || 17.42

烏帽子 200 ||07.00 11.15 || || 17.55

牧　本

牧　

島

200 07.40 11.42 14.19

樫の浦 200 07.44 11.46 14.23

椛の木港 200 07.48 11.50 14.27

樫の浦 200 07.50 11.52 14.29

田の頭 200 07.54 11.56 14.33

おでかけガイド

[本郷港]…御所浦港(水俣･三角･本渡(天草下島)･棚底(天草上島)･与一ヶ浦(横浦島)･瀬の浦(横浦島)方面)、[本
郷港]…御所浦白亜紀資料館、[牧本]…アコウの木、[樫の浦]…アンモナイト館、[嵐口]…嵐口港(三角･棚底(天
草上島)･方面)・架橋工事中断跡、[江の口]…化石海岸

当時刻表は、九州ローカルバス旅時刻表が作成したもので、情報取得日は2019年11月です。 
ダイヤ改正があっている場合の責は負いかねますので、ご了承下さい。

島内路線図 http://www.goshoura.net/pdf/map01_kanko.pdf

- 1 -



九州 時刻表ローカルバス旅 http://kyushu-bus.net

2019.4.9改正 乗り継ぎ 運賃

第2土･第4土･日祝全便運休

火･金
運転

田の頭

牧　

島

0 07.56 11.58 14.35

樫の浦 200 08.00 12.02 14.39

椛の木港 200 08.02 12.04 14.41

樫の浦 200 08.06 12.08 14.45

牧　本 200 08.10 12.12 14.49

烏帽子
御
所
浦
島

200 ||07.02 11.17 || || 17.57

江の口 200 ||07.15 08.25 11.30 || || 18.10

嵐口(らんぐち) 嵐口港 200 || ||07.22 08.32 11.37 12.38 || 18.17

州の田 200 07.25 08.12 08.35 11.40 12.14 12.41 14.51 18.20

本郷港 御所浦港 200 07.27 08.14 08.37 11.42 12.16 12.43 14.53 18.22

おでかけガイド

[本郷港]…御所浦港(水俣･三角･本渡(天草下島)･棚底(天草上島)･与一ヶ浦(横浦島)･瀬の浦(横浦島)方面)、[本
郷港]…御所浦白亜紀資料館、[牧本]…アコウの木、[樫の浦]…アンモナイト館、[嵐口]…嵐口港(三角･棚底(天
草上島)･方面)・架橋工事中断跡、[江の口]…化石海岸

当時刻表は、九州ローカルバス旅時刻表が作成したもので、情報取得日は2019年11月です。 
ダイヤ改正があっている場合の責は負いかねますので、ご了承下さい。

島内路線図 http://www.goshoura.net/pdf/map01_kanko.pdf

- 2 -



九州 時刻表ローカルバス旅 http://kyushu-bus.net

2019.4.9改正 乗り継ぎ 運賃
第2土･第4土･日祝全便運休

本郷港
御
所
浦
島

御所浦港 0 ↓ 07.45 11.45 14.40 17.30 08.07 12.07 15.02↑ 17.52

唐木崎 200 ↓ 07.48 11.48 14.43 17.33 08.04 12.04 14.59↑ 17.49

元　浦 200 ↓ 07.51 11.51 14.46 17.36 08.01 12.01 14.56↑ 17.46

大　浦 200 ↓ 07.54 11.54 14.49 17.39 07.58 11.58 14.53↑ 17.43

泊 200 ↓ 07.55 11.55 14.50 17.40 07.57 11.57 14.52↑ 17.42

おでかけガイド
[本郷港]…御所浦港(水俣･三角･本渡(天草下島)･棚底(天草上島)･与一ヶ浦(横浦島)･瀬の浦(横浦島)方面)、[本
郷港]…御所浦白亜紀資料館

当時刻表は、九州ローカルバス旅時刻表が作成したもので、情報取得日は2019年11月です。 
ダイヤ改正があっている場合の責は負いかねますので、ご了承下さい。

島内路線図 http://www.goshoura.net/pdf/map01_kanko.pdf

2021.1.10 誤りのご指摘をいただきましたので、修正いたしました。ご連絡ありがとうございます。

- 3 -


